

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



TEMPUS HOLDINGS LIMITED

騰邦控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：6880)

**截至二零一五年三月三十一日止年度
業績公佈**

業績摘要

- 截至二零一五年三月三十一日止年度的收益約為 389.7 百萬港元，較截至二零一四年三月三十一日止年度的約 339.7 百萬港元增加 14.7%。
- 截至二零一五年三月三十一日止年度的毛利約為 251.2 百萬港元，較截至二零一四年三月三十一日止年度的約 221.4 百萬港元增加 13.5%。
- 截至二零一五年三月三十一日止年度的溢利約為 12.1 百萬港元，較截至二零一四年三月三十一日止年度的約 8.7 百萬港元增加 39.1%。
- 董事會已建議就截至二零一五年三月三十一日止年度派付每股 0.472 港仙的末期股息及每股 0.314 港仙的特別股息。

騰邦控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一五年三月三十一日止年度的經審核綜合財務業績，連同截至二零一四年三月三十一日止上一年度的比較數字。

綜合損益及其他全面收益表

截至二零一五年三月三十一日止年度

| | 附註 | 截至三月三十一日止年度 | |
|-----------------|----|--------------|--------------|
| | | 二零一五年 千港元 | 二零一四年 千港元 |
| 收益 | 4 | 389,692 | 339,700 |
| 其他收入 | 5 | 10,096 | 10,126 |
| 其他收益及虧損 | 6 | (771) | 541 |
| 製成品存貨變動 | | 1,201 | 7,268 |
| 已購買製成品 | | (134,632) | (120,305) |
| 員工成本 | | (79,823) | (71,046) |
| 折舊開支 | | (7,826) | (6,827) |
| 融資成本 | 7 | (412) | (344) |
| 其他開支 | | (161,526) | (147,416) |
| 除稅前溢利 | 8 | 15,999 | 11,697 |
| 所得稅開支 | 9 | (3,862) | (2,975) |
| 年內溢利 | | 12,137 | 8,722 |
| 年內其他全面開支 | | | |
| 其後可能重新分類至損益的項目： | | | |
| 換算產生的匯兌差額 | | (825) | (30) |
| 年內全面收益總額 | | 11,312 | 8,692 |
| 每股盈利 | 11 | | |
| 基本(港元) | | 0.04 | 0.03 |
| 攤薄(港元) | | 0.04 | 0.03 |

綜合財務狀況表

於二零一五年三月三十一日

| | 附註 | 於三月三十一日 | |
|----------------|----|----------------|--------------|
| | | 二零一五年 千港元 | 二零一四年 千港元 |
| 非流動資產 | | | |
| 物業、廠房及設備 | 12 | 15,526 | 14,216 |
| 投資物業 | 13 | 9,600 | 9,290 |
| 遞延稅項資產 | | 1,043 | 966 |
| 於保險公司的存款 | | 3,247 | 3,061 |
| 公用事業及其他已付按金 | | 2,657 | 4,065 |
| | | 32,073 | 31,598 |
| 流動資產 | | | |
| 存貨 | | 19,711 | 18,510 |
| 貿易及其他應收款項及預付款項 | 14 | 44,460 | 40,859 |
| 公用事業及其他已付按金 | | 14,244 | 8,853 |
| 應收關連人士款項 | | 190 | 978 |
| 可收回稅項 | | 2,789 | 3,298 |
| 已抵押銀行存款 | | 11,884 | 18,111 |
| 銀行結餘及現金 | | 220,964 | 211,636 |
| | | 314,242 | 302,245 |
| 流動負債 | | | |
| 貿易及其他應付款項 | 15 | 39,186 | 44,816 |
| 應付一名關連人士款項 | | — | 127 |
| 融資租賃責任 | | 215 | 186 |
| 應付稅項 | | 3,180 | 3,139 |
| 銀行借款 | 16 | 25,811 | 14,838 |
| | | 68,392 | 63,106 |

| | 附註 | 於三月三十一日 | |
|----------|----|-----------------------|-----------------------|
| | | 二零一五年 千港元 | 二零一四年 千港元 |
| 流動資產淨值 | | <u>245,850</u> | <u>239,139</u> |
| 總資產減流動負債 | | <u><u>277,923</u></u> | <u><u>270,737</u></u> |
| 資本及儲備 | | | |
| 股本 | 17 | 25,106 | 24,928 |
| 儲備 | | <u>252,508</u> | <u>245,646</u> |
| | | <u>277,614</u> | <u>270,574</u> |
| 非流動負債 | | | |
| 融資租賃責任 | | <u>309</u> | <u>163</u> |
| | | <u><u>277,923</u></u> | <u><u>270,737</u></u> |

綜合財務報表附註

截至二零一五年三月三十一日止年度

1. 一般資料

本公司為一家於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，本公司股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。

本公司藉於二零一五年二月二十七日召開的股東特別大會上通過一項特別決議案，議決將公司名稱由「OTO Holdings Limited」變更為「Tempus Holdings Limited」，並採用「騰邦控股有限公司」作為新雙重外國名稱，以取代「豪特保健控股有限公司」，新公司名稱已於二零一五年三月二日生效。

於二零一四年十一月二十八日，獨立第三方騰邦控股（香港）有限公司（「騰邦香港」）與本公司當時的股東（包括葉治成先生、葉自強先生、葉志禮先生、葉志偉先生、陳威錦先生及蔡秀云女士）（統稱「賣方」）訂立第一購股協議及第二購股協議，內容有關合共出售本公司179,140,000股每股面值2.09港元的普通股（「出售股份」）。出售股份佔於二零一四年十二月五日（「完成日期」）本公司已發行股本的約56%。於完成日期前，賣方為本公司的控股股東。完成後，其直接控股公司為騰邦香港（一家於香港註冊成立的有限公司），而其最終控股公司為騰邦投資控股有限公司（一家於中華人民共和國（「中國」）註冊成立的公司）。最終控股方為本公司主席鍾百勝先生。本公司的註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands，而其主要營業地點為香港德輔道西410號太平洋廣場26樓。

本公司為投資控股公司。

綜合財務報表乃以港元（「港元」）呈列，港元亦為本公司的功能貨幣。

2. 財務報表的編製基準

該等綜合財務報表已根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」），包括所有香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋）、香港公認會計原則及香港公司條例的披露規定編製。

3. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則

於本年度，本集團於本年度首次應用以下由香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則修訂本及新訂詮釋。

| | |
|---|------------------|
| 香港財務報告準則第10號、 香港財務報告準則第12號及 香港會計準則第27號修訂本 | 投資實體 |
| 香港會計準則第32號修訂本 | 抵銷金融資產與金融負債 |
| 香港會計準則第36號修訂本 | 非金融資產的可收回金額披露 |
| 香港會計準則第39號修訂本 | 衍生工具的更替及對沖會計法的延續 |
| 香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第21號 | 徵稅 |

於本年度應用新訂及經修訂香港財務報告準則不會對本集團本年度及過往年度的財務表現及狀況及／或該等綜合財務報表所載披露內容造成重大影響。

本集團並無提早應用下列已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂香港財務報告準則：

| | |
|--------------------------------|---|
| 香港財務報告準則第9號 | 金融工具 ¹ |
| 香港財務報告準則第15號 | 來自客戶合約收益 ² |
| 香港財務報告準則第11號修訂本 | 收購聯合經營權益的會計處理 ⁴ |
| 香港會計準則第16號及香港會計準則 第38號修訂本 | 澄清可接受的折舊及攤銷方法 ⁴ |
| 香港會計準則第19號修訂本 | 界定福利計劃：僱員供款 ³ |
| 香港財務報告準則修訂本 | 香港財務報告準則二零一零年至 二零一二年週期的年度改進 ⁵ |
| 香港財務報告準則修訂本 | 香港財務報告準則二零一一年至 二零一三年週期的年度改進 ³ |
| 香港財務報告準則修訂本 | 香港財務報告準則二零一二年至 二零一四年週期的年度改進 ⁴ |
| 香港會計準則第16號及香港會計準則 第41號修訂本 | 農業：產花果植物 ⁴ |
| 香港會計準則第27號修訂本 | 獨立財務報表的權益法 ⁴ |
| 香港財務報告準則第10號及香港會計準則 第28號修訂本 | 投資者與其聯營公司或合營企業 間資產出售或投入 ⁴ |

¹ 於二零一八年一月一日或以後開始的年度期間生效

² 於二零一七年一月一日或以後開始的年度期間生效

³ 於二零一四年七月一日或以後開始的年度期間生效

⁴ 於二零一六年一月一日或以後開始的年度期間生效

⁵ 於二零一四年七月一日或以後開始的年度期間生效，除有限例外情況外

本公司董事預期該等新訂及經修訂香港財務報告準則的應用不會對本集團的綜合財務報表產生重大影響。

4. 收益及分部資料

收益指年內銷售健康及保健及其他產品的已收或應收款項，扣除銷售相關稅項。

以下為於截至二零一五年三月三十一日止年度按可報告及經營分部，即香港、澳門、中國(不包括香港及澳門)及馬來西亞四個(二零一四年：四個)地區(本集團經營單位所在地)劃分的本集團收益及業績分析。

截至二零一五年三月三十一日

| 止年度 | 香港 千港元 | 澳門 千港元 | 中國 千港元 | 馬來西亞 千港元 | 合計 千港元 |
|---------|----------------|---------------|----------------|---------------|-----------------|
| 收益 | | | | | |
| 外部銷售 | 189,436 | 30,749 | 148,218 | 21,289 | 389,692 |
| 分部間銷售 | 15,006 | — | — | 82 | 15,088 |
| 分部收益 | <u>204,442</u> | <u>30,749</u> | <u>148,218</u> | <u>21,371</u> | 404,780 |
| 對銷 | | | | | <u>(15,088)</u> |
| 集團收益 | | | | | <u>389,692</u> |
| 分部溢利 | 36,630 | 11,724 | 24,791 | 1,140 | 74,285 |
| 未分配行政開支 | | | | | (61,735) |
| 其他收益及虧損 | | | | | (771) |
| 利息收入 | | | | | 4,632 |
| 融資成本 | | | | | <u>(412)</u> |
| 除稅前溢利 | | | | | 15,999 |
| 所得稅開支 | | | | | <u>(3,862)</u> |
| 年內溢利 | | | | | <u>12,137</u> |

截至二零一四年三月三十一日

| 止年度 | 香港 千港元 | 澳門 千港元 | 中國 千港元 | 馬來西亞 千港元 | 合計 千港元 |
|---------|----------------|---------------|----------------|---------------|-----------------|
| 收益 | | | | | |
| 外部銷售 | 181,057 | 34,802 | 112,896 | 10,945 | 339,700 |
| 分部間銷售 | 12,348 | — | — | 237 | 12,585 |
| 分部收益 | <u>193,405</u> | <u>34,802</u> | <u>112,896</u> | <u>11,182</u> | 352,285 |
| 對銷 | | | | | <u>(12,585)</u> |
| 集團收益 | | | | | <u>339,700</u> |
| 分部溢利 | 28,013 | 11,715 | 21,188 | 820 | 61,736 |
| 未分配行政開支 | | | | | (54,550) |
| 其他收益及虧損 | | | | | 541 |
| 利息收入 | | | | | 4,314 |
| 融資成本 | | | | | <u>(344)</u> |
| 除稅前溢利 | | | | | 11,697 |
| 所得稅開支 | | | | | <u>(2,975)</u> |
| 年內溢利 | | | | | <u>8,722</u> |

分部間銷售以成本加利潤提價的特定百分比作出。

5. 其他收入

| | 截至三月三十一日止年度 | |
|------------|----------------------|---------------|
| | 二零一五年 千港元 | 二零一四年 千港元 |
| 維修收入 | 1,746 | 1,816 |
| 配送收入 | 2,355 | 3,499 |
| 銀行利息收入 | 4,632 | 4,314 |
| 保險公司存款利息收入 | 186 | — |
| 質保收入 | 51 | 28 |
| 租金收入 | 252 | 229 |
| 其他服務收入 | 247 | 160 |
| 補償收入 | 266 | 9 |
| 雜項收入 | 361 | 71 |
| | <u>10,096</u> | <u>10,126</u> |

6. 其他收益及虧損

| | 截至三月三十一日止年度 | |
|--------------|--------------|------------|
| | 二零一五年 | 二零一四年 |
| | 千港元 | 千港元 |
| 投資物業公平值變動收益 | 310 | 1,640 |
| 匯兌虧損淨額 | (813) | (1,099) |
| 撤銷物業、廠房及設備虧損 | (338) | — |
| 出售物業、廠房及設備收益 | 70 | — |
| | <u>(771)</u> | <u>541</u> |

7. 融資成本

| | 截至三月三十一日止年度 | |
|--------------|-------------|------------|
| | 二零一五年 | 二零一四年 |
| | 千港元 | 千港元 |
| 利息： | | |
| 五年內悉數償還的銀行借款 | 372 | 313 |
| 融資租賃 | 40 | 31 |
| | <u>412</u> | <u>344</u> |

8. 除稅前溢利

| | 截至三月三十一日止年度 | |
|------------------------|----------------|----------------|
| | 二零一五年 | 二零一四年 |
| | 千港元 | 千港元 |
| 除稅前溢利乃經扣除(計入)以下各項得出： | | |
| 確認為開支的存貨成本 | 133,431 | 113,037 |
| 有關租賃物業的經營租賃付款(計入其他開支內) | | |
| — 最低租賃付款 | 27,579 | 28,159 |
| — 或然租金 | 44,108 | 48,604 |
| 銀行利息收入 | (4,632) | (4,314) |
| | <u>(4,632)</u> | <u>(4,314)</u> |

9. 所得稅開支

| | 截至三月三十一日止年度 | |
|-------------|--------------|--------------|
| | 二零一五年 | 二零一四年 |
| | 千港元 | 千港元 |
| 即期稅項： | | |
| 香港利得稅 | 509 | — |
| 澳門所得補充稅 | 1,106 | 1,166 |
| 馬來西亞所得稅 | 18 | — |
| 中國企業所得稅 | 2,257 | 1,887 |
| | <u>3,890</u> | <u>3,053</u> |
| 上一年度稅項撥備不足： | | |
| 馬來西亞所得稅 | 49 | — |
| 遞延稅項 | (77) | (78) |
| | <u>3,862</u> | <u>2,975</u> |

香港利得稅乃根據各年度的估計應課稅溢利的16.5%計算。

澳門所得補充稅乃按超過300,000澳門元估計應課稅溢利的12%計算。

根據中國企業所得稅法，中國附屬公司兩個年度的稅率為應課稅溢利的25%。

於馬來西亞附屬公司兩個年度的應課稅收入須按應課稅溢利的25%繳納企業稅。

10. 股息

| | 截至三月三十一日止年度 | |
|---------------------|--------------|----------|
| | 二零一五年 | 二零一四年 |
| | 千港元 | 千港元 |
| 年內確認為分派的股息： | | |
| 二零一四年末期股息—每股0.814港仙 | 2,604 | — |
| 二零一五年中期股息—每股0.622港仙 | 1,990 | — |
| 二零一五年特別股息—每股0.415港仙 | 1,327 | — |
| | <u>5,921</u> | <u>—</u> |

報告期結束後，董事建議就截至二零一五年三月三十一日止年度派付每股0.472港仙(二零一四年：0.814港仙)的末期股息及每股0.314港仙的特別股息，惟須待股東於應屆股東大會批准後方可作實。

11. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本盈利乃按下列數據計算：

| | 截至三月三十一日止年度 | |
|--------------------------|----------------|--------------|
| | 二零一五年 千港元 | 二零一四年 千港元 |
| 盈利 | | |
| 就每股基本及攤薄盈利而言本公司擁有人應佔年內溢利 | 12,137 | 8,722 |
| | <i>千股</i> | <i>千股</i> |
| 股份數目 | | |
| 就每股基本盈利而言的加權平均普通股數目 | 320,223 | 319,594 |
| 購股權對普通股的潛在攤薄影響： | 1,084 | 18 |
| 就每股攤薄盈利而言的加權平均普通股數目 | 321,307 | 319,612 |

12. 物業、廠房及設備變動

於截至二零一五年三月三十一日止年度，本集團收購物業、廠房及設備9,728,000港元(截至二零一四年三月三十一日止年度：9,506,000港元)。

13. 投資物業變動

本集團投資物業於二零一五年三月三十一日及二零一四年三月三十一日的公平值基於獨立合資格專業估值師於各自日期進行的估值計算得出。

年內，公平值變動產生的收益310,000港元(截至二零一四年三月三十一日止年度：1,640,000港元)入賬計入損益。

14. 貿易及其他應收款項以及預付款項

| | 於三月三十一日 | |
|--------|---------------|---------------|
| | 二零一五年 千港元 | 二零一四年 千港元 |
| 貿易應收款項 | 37,627 | 34,682 |
| 預付款項 | 5,301 | 3,736 |
| 其他應收款項 | 1,532 | 2,441 |
| | <u>44,460</u> | <u>40,859</u> |

管理層預計其他應收款項將於報告期末後的十二個月內變現。

零售銷售一般以現金或信用卡，相關金融機構於14日內償付。於百貨公司零售的應收款項於三個月內收取。本集團給予公司客戶的平均信貸期為30日至90日。

貿易應收款項於報告期末按發票日期呈列的賬齡分析如下：

| | 於三月三十一日 | |
|--------|---------------|---------------|
| | 二零一五年 千港元 | 二零一四年 千港元 |
| 0至30日 | 24,938 | 27,345 |
| 31至60日 | 11,211 | 4,413 |
| 61至90日 | 1,032 | 2,202 |
| 90日以上 | 446 | 722 |
| | <u>37,627</u> | <u>34,682</u> |

15. 貿易及其他應付款項

| | 於三月三十一日 | |
|--------|---------------|---------------|
| | 二零一五年 千港元 | 二零一四年 千港元 |
| 貿易應付款項 | 17,480 | 18,477 |
| 預收款項 | 4,088 | 4,634 |
| 應計費用 | 9,324 | 10,931 |
| 其他(附註) | 8,294 | 10,774 |
| | <u>39,186</u> | <u>44,816</u> |

附註：包括有關客戶忠誠計劃的遞延收益90,000港元(二零一四年：811,000港元)。

以下為報告期末按發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析：

| | 於三月三十一日 | |
|--------|---------------|---------------|
| | 二零一五年 千港元 | 二零一四年 千港元 |
| 0至30日 | 16,665 | 11,682 |
| 31至60日 | 555 | 3,771 |
| 61至90日 | 93 | 2,964 |
| 90日以上 | 167 | 60 |
| | <u>17,480</u> | <u>18,477</u> |

貿易採購的平均信貸期介乎0至60日。

16. 銀行借款

| | 於三月三十一日 | |
|---------------------------|---------------|---------------|
| | 二零一五年 千港元 | 二零一四年 千港元 |
| 有抵押信託收據貸款 | <u>25,811</u> | <u>14,838</u> |
| 含按要求還款條款並將於一年內償還的銀行借款的賬面值 | <u>25,811</u> | <u>14,838</u> |

17. 股本

| | 股份數目 | 股本 美元 |
|----------------------------------|-----------------------|--------------------|
| 每股面值0.01美元的普通股 | | |
| 法定： | | |
| 於二零一三年四月一日、二零一四年及 二零一五年三月三十一日 | <u>10,000,000,000</u> | <u>100,000,000</u> |
| 已發行及繳足或入賬列作繳足： | | |
| 於二零一三年四月一日及二零一四年三月三十一日 | 319,594,000 | 3,195,940 |
| 根據購股權計劃已發行的股份 | <u>2,282,800</u> | <u>22,828</u> |
| 於二零一五年三月三十一日 | <u>321,876,800</u> | <u>3,218,768</u> |
| | 二零一五年 千港元 | 二零一四年 千港元 |
| 表示 | <u>25,106</u> | <u>24,928</u> |

18. 資產抵押

於報告期末，以下資產已抵押予銀行作抵押以取得銀行融資：

| | 於三月三十一日 | |
|--------------|---------------|---------------|
| | 二零一五年 千港元 | 二零一四年 千港元 |
| 租賃土地及樓宇 | | |
| — 計入物業、廠房及設備 | 2,580 | 2,718 |
| 投資物業 | 9,600 | 9,290 |
| 已抵押銀行存款 | 11,884 | 18,111 |
| | <u>24,064</u> | <u>30,119</u> |

此外，本集團的融資租賃承擔以出租人於賬面值為418,000港元(二零一四年：250,000港元)的租賃資產的押記作為擔保。

19. 經營租約安排

於各報告期末，本集團就物業根據不可撤銷經營租約的未來最低租賃付款承擔的到期情況如下：

| | 於三月三十一日 | |
|----------------|---------------|---------------|
| | 二零一五年 千港元 | 二零一四年 千港元 |
| 一年內 | 25,690 | 32,275 |
| 第二至第五年(包括首尾兩年) | 7,733 | 6,779 |
| | <u>33,423</u> | <u>39,054</u> |

經營租約付款指本集團就其辦公室、店舖及位於百貨公司的寄售專櫃而須支付的租金。租約經協商為一年至三年不等，及固定按月支付租金，而若干安排須根據每月總營業額的固定百分比支付或然租金，且設有或並無設有最低租賃付款。

財務摘要

| 截至三月三十一日止年度 | 二零一五年 | 二零一四年 | 變動 |
|----------------------|---------|---------|---------|
| 盈利能力數據 (千港元) | | | |
| 收益 | 389,692 | 339,700 | 14.7% |
| 毛利 | 251,172 | 221,418 | 13.4% |
| 除稅前溢利 | 15,999 | 11,697 | 36.8% |
| 年內除稅後溢利 | 12,137 | 8,722 | 39.2% |
| 每股盈利－基本及攤薄 (港元) | 0.04 | 0.03 | 33.3% |
| 毛利率 | 64.5% | 65.2% | (0.7%) |
| 除稅前溢利率 | 4.1% | 3.4% | 0.7% |
| 每股股息 (港仙) | | | |
| －中期股息 | 0.622 | — | 不適用 |
| －中期特別股息 | 0.415 | — | 不適用 |
| －末期股息 | 0.472 | 0.814 | (42.0%) |
| －末期特別股息 | 0.314 | — | 不適用 |
| 實際稅率 | 24.1% | 25.4% | (1.3%) |
| 於三月三十一日 | 二零一五年 | 二零一四年 | 變動 |
| 資產及負債數據 (千港元) | | | |
| 銀行結餘及現金 | 220,964 | 211,636 | 4.4% |
| 銀行借款 | 25,811 | 14,838 | 74.0% |
| 流動資產淨值 | 245,850 | 239,139 | 2.8% |
| 總資產減流動負債 | 277,923 | 270,737 | 2.7% |
| 資產及營運資本比率／數據 | | | |
| 流動比率 (倍) | 4.6 | 4.8 | (0.2) |
| 資產負債比率 (%) | 7.6 | 4.5 | 3.1 |
| 存貨週轉天數 (天) | 50.4 | 45.9 | 4.5 |
| 貿易應收款項週轉天數 (天) | 33.9 | 36.1 | (2.2) |
| 貿易應付款項週轉天數 (天) | 47.4 | 48.0 | (0.6) |

主要計算方法附註：

| | |
|--------|----------------------------|
| 毛利 | 收益－(已購買製成品－製成品存貨變動+採購直接成本) |
| 每股盈利 | 股東應佔溢利／加權平均普通股數目 |
| 流動比率 | 流動資產／流動負債 |
| 資產負債比率 | 借款總額／資產總值 x 100%. |

| | |
|------------|--------------------------------|
| 存貨週轉天數 | 年初及年末存貨結餘的平均數／銷售成本 × 365 天 |
| 貿易應收款項週轉天數 | 年初及年末貿易應收款項結餘的平均數／收益 × 365 天 |
| 貿易應付款項週轉天數 | 年初及年末貿易應付款項結餘的平均數／銷售成本 × 365 天 |

管理層討論及分析

業務回顧

於截至二零一五三月三十一日止年度，本集團的收益達約 389.7 百萬港元，較上一財政年度增加 14.7%。年內純利約 12.1 百萬港元，較上一財政年度增加了 39.1%。收益及純利的增長均主要由中國市場擴張及香港企業銷量增長的貢獻所驅動。

產品

本集團繼續保持新產品設計及開發的核心競爭優勢，及保持作為健康及保健品市場的領導品牌之一。

本集團的策略是為不同地域的市場量身設計及開發獨特的健康及保健產品以迎合當地消費習慣。年內，本集團共已推出 24 款新產品，包括 15 款消閒產品、6 款健美產品及 3 款其他產品。新產品已為本集團帶來約 103.4 百萬港元的收益，或佔總收益的 26.5%。該等新產品乃本集團按策略選擇及定價於消費者可負擔的水平，以保持本集團在市場的競爭實力及適當的毛利率。本集團透過適當銷售渠道經審慎計劃在預期市場分部推出該等新產品。本集團推出的主要新產品會以適當廣告及宣傳活動作配合。

銷售渠道

本集團不斷開發多元化銷售渠道及擴大地區市場覆蓋範圍。本集團多元化的銷售渠道包括(i)零售店及寄售專櫃等傳統銷售渠道；及(ii)公司銷售、國際銷售及展銷專櫃等主動銷售渠道。

(i) 傳統銷售渠道－零售店及寄售專櫃(合稱「零售網點」)

年內，本集團的傳統銷售渠道產生的收益佔本集團整體收益的約60.7%(二零一四年：68.2%)。於二零一五年三月三十一日，本集團經營的零售店及寄售專櫃如下：

| | 零售網點數量 | | |
|-------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | 二零一五年 三月三十一日 | 二零一四年 三月三十一日 | 二零一三年 三月三十一日 |
| 香港 | | | |
| －零售店 | 11 | 12 | 11 |
| －寄售專櫃 | 17 | 19 | 17 |
| 澳門 | | | |
| －零售店 | — | 1 | 1 |
| －寄售專櫃 | 1 | 1 | 2 |
| 中國 | | | |
| －零售店 | 26 | 10 | 3 |
| －寄售專櫃 | 78 | 75 | 61 |
| 馬來西亞 | | | |
| －零售店 | 7 | 7 | — |
| －寄售專櫃 | 10 | 7 | — |
| 總計 | 150 | 132 | 95 |

香港零售網點

於二零一五年三月三十一日，本集團在香港經營28個零售網點。本集團的香港零售收益較上一財政年度減少約18.7百萬港元，即約16.0%。香港零售收益減少乃主要由於搬遷主要零售網點導致營運時段及銷售額減少所致。本集團將不時監察及檢視香港零售網點組合以將其零售網絡保持在最優組合。

澳門零售網點

於二零一五年三月三十一日，本集團在澳門經營1個寄售專櫃。澳門零售網點所得收益因租賃協議到期關閉一間零售店而減少約4.5百萬港元。

中國零售網點

於二零一五年三月三十一日，中國零售網點數量增至104個，包括26間零售店及78個寄售專櫃。本集團相信，其健康及保健產品已逐漸受到中國消費市場的關注及接受。本集團的中國零售收益較上一財政年度增長約20.9百萬港元或約26.9%。該增長主要由於零售網點數量增加及同店銷售額增長。

馬來西亞零售網點

於二零一五年三月三十一日，本集團在馬來西亞經營7間零售店及10個寄售專櫃。馬來西亞零售收益約為16.8百萬港元，佔本集團年內總收益約4.3%。

(ii) 主動銷售渠道－公司銷售、國際銷售及展銷專櫃

於年內，本集團的主動銷售渠道佔本集團收益約39.3% (二零一四年：31.8%)。

本集團的公司銷售指向公司企業、金融機構(包括銀行及信用卡公司)、零售連鎖店及專業公司銷售選定產品。年內，本集團自香港主要零售連鎖店取得大量訂單，這為本集團收益貢獻了約44.3百萬港元。

國際銷售指向國際分銷商或批發商出口本集團的健康及保健產品，以供彼等於海外市場(包括英國、沙特阿拉伯、毛里求斯、俄羅斯、匈牙利等)分銷。年內，國際銷售較上一財政年度的38.1百萬港元下滑40%至22.9百萬港元。該下降主要由於年內來自遭受地緣動亂的東歐及中東若干分銷商的訂單減少所致。

展銷專櫃指本集團不時的不同百貨公司及購物商場進行營銷及獲得收益而經營的推廣及非永久專櫃。

以下討論乃基於本年度報告所載財務資料及其附註作出，並應連同該等財務資料及其附註一併閱讀。

經營業績

收益

本集團的收益由上一財政年度約339.7百萬港元增加約50.0百萬港元或14.7%至截至二零一五年三月三十一日止年度約389.7百萬港元，主要因下列項目所致：

按產品類別劃分的銷售

| | 截至三月三十一日止年度 | | | | | |
|------|----------------|--------------|----------------|--------------|---------------|-------------|
| | 二零一五年 | | 二零一四年 | | 增加／(減少) | |
| | 千港元 | 佔收益 百分比 | 千港元 | 佔收益 百分比 | 千港元 | 百分比 |
| 消閒產品 | 251,157 | 64.5 | 269,723 | 79.4 | (18,566) | (6.9) |
| 健美產品 | 83,093 | 21.3 | 59,999 | 17.7 | 23,094 | 38.5 |
| 其他產品 | 55,442 | 14.2 | 9,978 | 2.9 | 45,464 | 455.6 |
| 總計 | <u>389,692</u> | <u>100.0</u> | <u>339,700</u> | <u>100.0</u> | <u>49,992</u> | <u>14.7</u> |

年內，消閒產品銷售較上一財政年度減少約18.6百萬港元或約6.9%。消閒產品銷售下降主要由於主打產品「零距離」旗艦按摩椅推出較晚，產生的年內收益份額較低。健美產品銷售增加約23.1百萬港元或38.5%，這主要由於在二零一四年七月推出主打新型健美產品「V-Tone」。其他產品指保健及診斷產品及某品牌炊具產品。其他產品的銷售較上一財政年度大幅增加約45.5百萬港元或455.6%。該增長主要由於在香港零售連鎖店大量銷售某品牌炊具產品所致。

指渠道劃分的銷售

| | 截至三月三十一日止年度 | | | | | |
|------|----------------|--------------|----------------|--------------|---------------|-------------|
| | 二零一五年 | | 二零一四年 | | 增加／(減少) | |
| | 佔收益 | | 佔收益 | | | |
| | 千港元 | 百分比 | 千港元 | 百分比 | 千港元 | 百分比 |
| 零售店 | 85,401 | 21.9 | 81,045 | 23.9 | 4,356 | 5.4 |
| 寄售專櫃 | 151,393 | 38.8 | 150,326 | 44.3 | 1,067 | 0.7 |
| 展銷專櫃 | 51,931 | 13.3 | 33,159 | 9.8 | 18,772 | 56.6 |
| 公司銷售 | 78,117 | 20.1 | 37,066 | 10.8 | 41,051 | 110.8 |
| 國際銷售 | 22,850 | 5.9 | 38,104 | 11.2 | (15,254) | (40.0) |
| 總計 | <u>389,692</u> | <u>100.0</u> | <u>339,700</u> | <u>100.0</u> | <u>49,992</u> | <u>14.7</u> |

年內，本集團零售店所得收益較上一財政年度81.0百萬港元增加約4.4百萬港元或5.4%至約85.4百萬港元。該增加主要由於在中國開設了更多的零售店所致。寄售專櫃所得收益平穩，較上一財政年度約150.3百萬港元略微增加約1.1百萬港元或0.7%至約151.4百萬元。展銷專櫃所得收益較上一財政年度的33.2百萬港元增加約18.8百萬港元或56.6%至約51.9百萬港元。該增加主要由於年內在中國及香港進行了更多展銷活動所致。本集團的公司銷售較上一財政年度大幅增加約41.1百萬港元或110.8%。公司銷售的增加主要由於在香港零售連鎖店大量銷售某品牌炊具產品所致。國際銷售較上一財政年度減少約15.3百萬港元或40.0%。國際銷售的減少乃主要由於來自中東及東歐現有客戶的訂單減少所致。

其他收入

年內其他收入約為10.1百萬港元，較上一財政年度表現平穩。其他收入主要包括約4.6百萬港元的銀行利息收入及約2.4百萬港元的配送收入。

其他收益及虧損

年內其他收益及虧損約為虧損0.8百萬港元，主要包括撇銷物業、廠房及設備虧損約0.3百萬港元及外匯匯兌虧損淨額約0.8百萬港元，部分虧損由投資物業公平值變動收益約0.3百萬港元所抵銷。上一財政年度的其他收益及虧損收益約0.5百萬港元，這主要包括投資物業公平值變動收益約1.6百萬港元，部分由匯兌虧損淨額約1.1百萬港元所抵銷。

製成品存貨變動

年內製成品存貨變動約為1.2百萬港元，而上一財政年度約為7.3百萬港元。

已購買製成品

年內已購買製成品約為134.6百萬港元，較上一財政年度約120.3百萬港元增加約14.3百萬港元或11.9%。該增加與銷售額增加相符。

毛利

年內毛利較上一財政年度約221.4百萬港元增加約29.8百萬港元或13.5%至約251.2百萬港元。年內毛利率約為64.5%，較上一財政年度的65.2%略微下降。該下降主要由於公司銷售分部所得收益比例增加，而該部分毛利率較低所致。

員工成本

年內員工成本約為79.8百萬港元，較上一財政年度71.0百萬港元增加約8.8百萬港元，或約12.4%。員工成本增加主要由於年內整體員工人數由439名增至538名所致。

折舊開支

年內折舊開支約為7.8百萬港元，較上一財政年度6.8百萬港元增加約1.0百萬港元或14.7%。該增加主要由於為本集團的中國零售網絡擴張添置物業、廠房及設備及裝修香港網點所致。

融資成本

年內融資成本約為0.4百萬港元，較上一財政年度的約0.3百萬港元相對平穩。

其他開支

年內其他開支約為161.5百萬港元，較上一財政年度147.4百萬港元增加約14.1百萬港元或9.6%。該增加主要由於多個項目所致，包括(1)業務擴張致使辦公室、倉庫、員工宿舍及零售店的租金開支增加約8.8百萬港元，或22.4%；(2)因進行更多展銷致使展銷專櫃設置成本等雜項開支增加約4.4百萬港元，或148.0%；及(3)年內銷售額增加致使運費成本增加約1.3百萬港元，或24.5%。

除稅前溢利

由於存在上述因素，本集團年內的除稅前溢利由上一財政年度約11.7百萬港元增加約4.3百萬港元或36.8%至約16.0百萬港元。

所得稅開支

年內及上一財政年度，所得稅開支分別約為3.9百萬港元及3.0百萬港元，實際稅率分別約為24.1%及25.4%。年內的實際稅率下降，主要是由於香港產生的溢利比例較高，而這部分溢利按較低的稅率繳稅所致。

年內溢利

由於存在上述因素，本集團於年內的溢利約為 12.1 百萬港元，較上一財政年度約 8.7 百萬港元增加約 3.4 百萬港元或約 39.1%。

財務狀況

於二零一五年三月三十一日，本集團的權益總額約為 277.9 百萬港元(於二零一四年三月三十一日：270.7 百萬港元)。該增加乃主要由於年內所得溢利淨額所致。

本集團於二零一五年三月三十一日的流動資產淨值約為 245.9 百萬港元(於二零一四年三月三十一日：239.1 百萬港元)。流動比率為 4.6 (於二零一四年三月三十一日：4.8)。本集團流動比率的減少主要由於銀行借款增加所致。

流動資金及財務資源

於二零一五年三月三十一日，本集團的銀行結餘及現金約為 221.0 百萬港元(於二零一四年三月三十一日：211.6 百萬港元)，主要包括存放於香港的港元、人民幣、美元及新加坡元的銀行存款。本集團管理流動資金的方法為盡可能確保其將擁有充足流動資金以償還到期債務，且不會產生無法接納的虧損或令本集團聲譽受損。

經營活動

截至二零一五年三月三十一日止年度，經營活動所得現金淨額約為 2.2 百萬港元(截至二零一四年三月三十一日止年度：19.9 百萬港元)，主要反映營運資金變動前的經營現金流量約 19.6 百萬港元，並就年內租賃按金增加約 4.0 百萬港元、存貨增加約 1.5 百萬港元、貿易及其他應收款項及預付款項增加約 3.8 百萬港元、貿易及其他應付款項減少約 5.4 百萬港元及稅項付款約 3.4 百萬港元而作出調整。

投資活動

截至二零一五年三月三十一日止年度，投資活動產生現金淨額約為39.3百萬港元（截至二零一四年三月三十一日止年度：投資活動所用49.5百萬港元），主要是由於原始到期期限3個月以上的銀行存款減少約37.7百萬港元、質押銀行按金減少約6.2百萬港元及已收利息約4.6百萬港元，部分由收購物業、廠房及設備約9.3百萬港元)所用現金所抵銷。

融資活動

截至二零一五年三月三十一日止年度，融資活動所得現金淨額約為5.8百萬港元，而截至二零一四年三月三十一日止年度，淨額約為2.3百萬港元，主要是由於信託收據貸款增加約11.0百萬港元所致並由年內已付股息約5.9百萬港元抵銷所致。

借款與資本負債比率

本集團於二零一五年三月三十一日的總借款約為26.3百萬港元，實際年利率介乎1.97%至4.02%。本集團的資本負債比率由二零一四年三月三十一日的約4.5%升至二零一五年三月三十一日的約7.6%，主要是由於二零一五年三月三十一日的銀行借款增加約11.0百萬港元。

營運資金

於二零一五年三月三十一日，本集團的營運資金淨額約為245.9百萬港元，較二零一四年三月三十一日約為239.1百萬港元增加約6.8百萬港元或約2.8%。

於二零一五年三月三十一日，本集團存貨由二零一四年三月三十一日約18.5百萬港元增加1.2百萬港元至19.7百萬港元。該增加乃主要由於本集團擴充中國的零售網絡而需要若干水平的存貨開設新零售網點所致。於年內的存貨週轉天數為50.4天，而上一財政年度的存貨週轉天數為45.9天，該增幅與存貨的增加相符。

於二零一五年三月三十一日，本集團貿易應收款項由二零一四年三月三十一日約34.7百萬港元增加約2.9百萬港元至約37.6百萬港元。年內的貿易應收款項平均週轉天數為33.9天，較上一財政年度的36.1天減少約2.2天。該減少主要由於本集團的信用管控收緊所致。

於二零一五年三月三十一日，本集團貿易應付款項由二零一四年三月三十一日約18.5百萬港元減少約1.0百萬港元至約17.5百萬港元。年內的貿易應付款項週轉天數約為47.4天，與上一財政年度相約。

資本開支

年內，本集團的資本開支總額約為9.7百萬港元，用於收購物業、廠房及設備。

資產抵押

於二零一五年三月三十一日，本集團已抵押總金額約24.1百萬港元的若干資產，包括租賃土地及樓宇、投資物業及銀行存款，以獲取若干銀行及其他融資。

附屬公司的重大投資、重大收購及出售、未來重大投資計劃或收購資本資產

年內，本公司概無進行任何重大投資、重大收購及出售附屬公司。

於二零一五年五月十五日，本公司向OTO Bodycare Pte. Ltd. (本公司關連人士)收購其於新加坡的業務，代價約為0.8百萬新加坡元(等值約4.9百萬港元)。有關收購的詳情載於本公司日期為二零一五年五月十五日的公告內。

於二零一五年五月，本集團開始企業資源管理系統實施項目，於不同地區及部門升級及整合其IT基礎設施。該項目的總資本開支預期約為7.5百萬港元，並將在下一財政年度反映。

本集團亦正尋求合適的併購機會，以於健康及保健產品行業擴展其原業務，並向憑藉本公司控股股東業務的協助可帶來協同效益的其他行業擴張。


控股股東的變動及現金要約

於二零一四年十一月二十八日，賣方與騰邦香港訂立購股協議，據此，前控股股東同意出售及騰邦香港同意購買合共 179,140,000 股股份，佔當時本公司全部已發行股本約 56.00%，總代價為 374,402,600 港元（相當於約每股銷售股份 2.09 港元）。購股協議於二零一四年十二月五日完成。自此，騰邦香港成為本公司的控股股東。騰邦香港須根據香港《公司收購及合併守則》就其及／或與其一致行動人士已擁有及／或同意收購的全部已發行股份（價格為每股股份 2.09 港元）而提出強制性無條件現金要約或就註銷本公司所有尚未行使的購股權（價格為每份購股權 1.47 港元）而提出要約（「要約」）。要約於二零一五年一月二十七日截止。於本公司作出一切合理查詢後所知及所信，緊隨要約於二零一五年一月二十七日截止後，騰邦香港持有 238,242,800 股股份。有關控股股東的變動及要約的詳情載於本公司日期為二零一四年十二月十六日及二零一五年一月二十七日的公告內及本公司日期為二零一五年一月六日的通函內。

公眾持股量

緊隨要約截止後，公眾人士（定義見聯交所證券上市規則（「上市規則」））持有 59,604,000 股股份，相當於本公司全部已發行股本約 18.52%。因此，本公司未能符合上市規則第 8.08(1)(a) 條的最低公眾持股量規定。本公司已向聯交所申請豁免嚴格遵守上市規則第 8.08(1)(a) 條的規定。於二零一五年四月十三日，於完成本公司及控股股東所採取的若干措施後，本公司公眾持股量已恢復至本公司全部已發行股本的 25%。有關恢復公眾持股量的詳情載於本公司日期為二零一五年一月二十七日、二零一五年三月三十一日及二零一五年四月十三日的公告內。

更改公司名稱、股份簡稱及公司標誌

為更好的反映本公司與其新控股股東的關係及展示一種新的企業形象，本公司於要約完成後開始更改公司名稱、股份簡稱及公司標誌。二零一五年三月二日，本公司的英文名稱由「OTO Holdings Limited」更改為「Tempus Holdings Limited」，並採納「騰邦控股有限公司」為本公司新雙重外國名稱，以取代「豪特保健控股有限公司」。於二零一五年三月二十五日，本公司標誌已更改為 。自二零一五年三月三十日起，本公司股份於聯交所買賣的英文股份簡稱由「OTO HOLDINGS」更改為「TEMPUS HOLD」，而中文股份簡稱由「豪特保健」更改為「騰邦控股」。有關更改公司名稱、股份簡稱及公司標誌的詳情載於本公司日期為二零一五年三月二十五日的公告內。

根據一般授權認購新股份

本公司於二零一五年五月二十七日與SCGC資本控股有限公司(一家於英屬處女群島註冊成立的有限公司及獨立第三方)(「認購人」)訂立了一份有條件認購協議，據此，認購人有條件同意按每股4.88港元的價格認購而本公司有條件同意按此價格配發及發行28,000,000股股份(佔經配發及發行新股份擴大後本公司已發行股本349,876,800股股份的8.00%)(「認購」)。認購已於二零一五年六月八日完成。認購所得款項淨額(扣除專業費用及其他相關開支)約為136.5百萬港元。認購所得款項淨額預期將用於本集團潛在投資的資金儲備。有關認購的詳情載於本公司日期為二零一五年五月二十七日及二零一五年六月八日的公告。

或然負債

本集團於二零一五年三月三十一日及二零一四年三月三十一日並無任何重大或然負債。

外匯風險管理

於二零一五年三月三十一日，本集團因持有人民幣銀行存款約158.1百萬港元(佔銀行結餘、現金及已抵押銀行存款總額約67.9%)而承受外匯風險。若干以外幣計值的交易亦會引致外匯風險。本集團目前並無使用任何衍生金融工具對沖外匯風險。本集團透過密切監察匯率的波動管理外匯風險。

僱員及薪酬政策

於二零一五年三月三十一日，本集團共有538名(二零一四年三月三十一日：439名)全職僱員。本集團依據僱員的個人資歷、對本集團付出的貢獻、表現及經驗等因素釐定所有僱員的薪酬組合。薪酬委員會將會參考可資比較公司所支付的薪金、董事投入的時間及職能及本集團的業績，從而檢討及釐定董事及高級管理人員的酬金及薪酬組合。

策略及前景

董事認為，隨著業務透過併購及多樣化方式快速擴張，本集團於二零一五／二零一六年度的業績將會進一步改善。本集團將繼續專注於：(i)設計及開發具備新特點、設計及功能的健康及保健產品；(ii)戰略性擴張在中國的零售網絡、企業銷售渠道及電子商務渠道；(iii)透過改革管理架構及整合內部資源提高營運效率；及(iv)在原行業及新行業尋求適當投資機會。

全球發售所得款項淨額用途

全球發售所得款項約為92.6百萬港元(扣除相關發行費用後)。於二零一五年三月三十一日，全球發售所得款項淨額的建議用途並無變動。未動用所得款項已存放於香港的持牌銀行。所得款項淨額用途詳情載列下表。

| | 所得款項 淨額 百萬港元 | 截至 | 截至 |
|----------------------|--------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| | | 二零一五年 三月三十一日 已動用 百萬港元 | 二零一五年 三月三十一日 未動用 百萬港元 |
| 所得款項用途： | | | |
| 擴展本集團的中國業務 | 45.9 | 21.3 | 24.6 |
| 在中國的廣告及宣傳活動 | 20.0 | 6.1 | 13.9 |
| 翻新及裝修香港及 澳門現有零售網點 | 10.7 | 10.6 | 0.1 |
| 提升研發能力 | 8.0 | 8.0 | — |
| 升級本集團的資訊系統 | 8.0 | 1.1 | 6.9 |
| | <u>92.6</u> | <u>47.1</u> | <u>45.5</u> |

遵守企業管治守則

截至二零一五年三月三十一日止年度，本公司已遵守根據上市規則附錄十四所載的《企業管治守則》及企業管治報告(「企業管治守則」)的所有適用條文。董事會將至少每年會審閱現行的做法，如認為有必要會作出適當變動。

董事進行證券交易的守則

本公司已採納上市規則附錄十所載的《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》(包括不時生效的修訂)(「標準守則」)，作為其本身董事買賣本公司證券的守則。據本公司作出具體查詢後，全體董事已確認，彼等於截至二零一五年三月三十一日止的年度內一直遵守標準守則。

審核委員會

本公司已按照企業管治守則成立審核委員會(「審核委員會」)，並訂明其書面職權範圍。審核委員會的主要職責為審閱及批准本集團的財務報告程序及內部監控制度。審核委員會由全體獨立非執行董事組成，即劉耀輝先生、韓彪先生及李琪先生。劉耀輝先生為審核委員會主席。

本集團截至二零一五年三月三十一日止年度的年度業績已經審核委員會審閱，審核委員會認為該等業績乃根據適用的會計準則及規定而編製，並已作出足夠披露。審核委員會推薦董事會予以採納。

購買、出售或贖回上市證券

截至二零一五年三月三十一日止年度，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

建議末期及特別股息

董事會建議派付截至二零一五年三月三十一日止年度的末期股息每股0.472港仙(即約1.7百萬港元)及特別股息每股0.314港仙(即約1.1百萬港元)(二零一四年：末期股息每股0.814港仙(即約2.6百萬港元))。財務報表並未反映應付股息。建議末期股息及特別股息須經本公司股東於二零一五年八月十四日(星期五)舉行的應屆股東週年大會(「股東週年大會」)上批准。倘有關建議末期股息及特別股息的決議案於股東週年大會上獲通過，建議末期股息及特別股息將於二零一五年九月二十二日(星期二)派付。

暫停辦理股份過戶登記手續以出席股東週年大會

本公司將於二零一五年八月十一日(星期二)至二零一五年八月十四日(星期五)(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續，在此期間不會辦理股份過戶登記。為符合資格出席股東週年大會並於會上投票，所有股份過戶文件連同相關股票必須於二零一五年八月十日(星期一)下午四時三十分前遞交至本公司的香港股份過戶登記分處寶德隆證券登記有限公司，地址為香港北角電氣道148號31樓。

暫停辦理股份過戶登記手續以派付末期及特別股息

當派付末期及特別股息的動議於股東週年大會通過後，本公司將於二零一五年八月二十日(星期四)至二零一五年八月二十五日(星期二)(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續，在此期間不會辦理股份過戶登記。為符合資格獲派建議末期及特別股息，所有股份過戶文件連同相關股票必須於二零一五年八月十九日(星期三)下午四時三十分前遞交至本公司的香港股份過戶登記分處寶德隆證券登記有限公司，地址為香港北角電氣道148號31樓。

於聯交所及本公司網站刊登資料

本業績公佈須分別登載於聯交所網站(www.hkexnews.hk)「上市公司公告」一欄及本公司網站(www.oto.cn)。本公司截至二零一五年三月三十一日止年度的年報將於適當時間寄發予股東並於聯交所網站及本公司網站登載。

承董事會命
騰邦控股有限公司
主席
鍾百勝

香港，二零一五年六月三十日

於本公佈刊發日期，董事會包括兩名執行董事黃鏡愷先生及葉志禮先生；兩名非執行董事鍾百勝先生及張艷女士以及三名獨立非執行董事韓彪先生、劉耀輝先生及李琪先生。